
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.02.2015                №  169                          г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений  
в постановление Администрации города 
от 07.06.2012 № 566 
 

 

 В связи с кадровыми изменения в Администрации города Новошахтинска  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 

07.06.2012 № 566 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации города Новошахтинска»: исключить из состава комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска Сергееву 

Марину Николаевну. 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-

нистрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
 
Мэр города           И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел ЖКХ, транспорта, связи и  
тарифной политики Администрации города 


